Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS DIN 2817 MS - Klemová spona z mosazi
Kód produktu: 30025
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Norma výrobku: EN 14420-3 / DIN 2817
Použití produktu: Klemové spony
Zkrácená poznámka: Šrouby s maticemi jsou dodávány k výrobku.
Robustní spona určená k profesionálnímu upevňování hadic na hadicové trny dle normy DIN 2817. Spona se používá ve všech
odvětvích průmyslu a aplikuje se s pryžovými hadicemi! Velkou výhodou je jednoduchá montáž při zachování maximální těsnosti
spoje. Pro vytvoření dokonalého spoje je potřeba použít trn DIN 2817. Materiál MS - slitina mosazi. Šrouby s maticemi jsou
dodávány k výrobku.
Varianty zboží
Objednací kód
Průměrný rozsah spony
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Koncovky
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
022/024-CLAM-MS-97
22-24
13x5
22 mm
24 mm
25 bar
1 pár
0,27 kg
ks
404,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
030/033-CLAM-MS-97
30-33
19x6
30 mm
33 mm
25 bar
1 pár
0,31 kg
ks
456,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
036/039-CLAM-MS-97
36-39
25x6
36 mm
39 mm
25 bar
1 pár
0,33 kg
ks
466,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
043/046-CLAM-MS-97
43-46
32x6
43 mm
46 mm
25 bar
1 pár
0,41 kg
ks
519,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050/052-CLAM-MS-97
50-52
38x6,5
50 mm
52 mm
25 bar
1 pár
0,43 kg
ks
604,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063/067-CLAM-MS-97
64-67
50x8
63 mm
67 mm
25 bar
1 pár
0,71 kg
ks
789,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
069/071-CLAM-MS
69-71
50x10
69 mm
71 mm
25 bar
1 pár
0,81 kg
ks
1 687,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
078/082-CLAM-MS-97
78-82
63x8
78 mm
82 mm
25 bar
1 pár
1,2 kg
ks
1 401,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
089/093-CLAM-MS-97
89-93
75x8
89 mm
93 mm
25 bar
1 pár
1,25 kg
ks
1 506,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
094/097-CLAM-MS
94-97
80x8
94 mm
97 mm
25 bar
1 pár
1,4 kg
ks
2 769,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
114/119-CLAM-MS-97
114-119
100x8
114 mm
119 mm
25 bar
1 pár
3,43 kg
ks
3 475,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0